



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

URZĄD MIASTA SZCZECIN
Biuro Dialogu Obywatelskiego
Data: 09-01-2020
Kpl. nr: 31758/1900/14/13
URZĄD MIASTA SZCZECIN
KANCELARIA
Wzrost: 180
31-12-2019
Urząd Miasta Szczecin
Osoba odpowiedzialna: Inna-Mindaiva

BDO-4

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA MIASTO SZCZECIN
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	KULTURA

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polski Związek Łowiecki – zrzeszenie z siedzibą w Warszawie ul. Nowy Świat 35, 00 – 029 Warszawa, reprezentowany przez Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Szczecinie ul. Waryńskiego 43, 71-316 Szczecin //pzl.szczecin.pl, mail: zo.szczecin@pzlow.pl tel. 91 48 72 888 fax 091 43 14 451	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Damian Pizoń Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Szczecinie ul. Waryńskiego 43, 71-316 Szczecin mail: zo.szczecin@pzlow.pl Telefon

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Występy zespołów muzycznych, tanecznych i wokalnych ze szczecińskich instytucji kultury w Netto Arena w dniach 29.02.2020 – 1.03.2020 r.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.01.2020 r.	Data zakończenia	20.03.2020 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Organizowane zadanie to zaplanowany dwudniowy panel występów amatorskich zespołów muzycznych, tanecznych, wokalnych z miasta Szczecina w dniach 29 lutego 2020 r. oraz 1 marca 2020 r. w NETTO ARENA. Planowane wydarzenie zostanie zrealizowane w trakcie Zachodniopomorskich Dni Kultury Łowieckiej w Szczecinie i będzie miało charakter otwartej dla wszystkich imprezy rodzinnej. Podjęliśmy rozmowy i współpracę z Dyrektorami Domu Kultury Klub Skolwin, Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie i Domu Kultury 13 Muz w celu zaprezentowania się zespołów działających przy tych instytucjach i umożliwienia artystom				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zaprezentowania się szerokiemu gronu odwiedzających. Na udostępnionej w Netto Arenie scenie zaprezentują się: szczecińska formacja FINAL COUNTDOWN ORCHESTRA IM. JANA SKROSIA występ w dniu 29 lutego 2020 r w licznie ok. 20 osób w czasie 30 minut, zespół BREAK BANCE z MOK w Szczecinie w licznie ok. 20 osób w czasie ok. 30 minutowego pokazu, orkiestra OLIMPIA występ w dniu 1 marca 2020 r. z repertuarem muzyki rozrywkowej w czasie 20 – 30 minut w zespół w licznie 15 osób, występ Zespołu Seniorów z Klubu Skolwin w czasie ok. 15 minut, występ zespołu młodzieżowego z Klubu Skolwin w licznie ok. 20 osób. Łącznie planujemy udział ok. 80 artystów występujących na scenie w ramach wskazanych zespołów. Prezentacja muzyki rozrywkowo tanecznej, śpiew i pokazy tańca dla zaplanowanej widowni zwiedzających, jednorazowo przy każdym z występów kilkaset osób zwiedzających, w tym bezpośrednio przy scenie miejsce dla kilkudziesięciu osób widowni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja zespołów muzycznych i tanecznych działających przy szczecińskich instytucjach kultury Zachęcenie dzieci i młodzieży do aktywnego udziału w wydarzeniach kulturalnych.	realizacja koncertów i występów zaplanowanych zespołów muzycznych, wokalnych i tanecznych, występ ok. 80 artystów, w obecności kilkuset osób zwiedzających, w tym kilkudziesięciu bezpośrednio przy scenie	dokumentacja fotograficzna poszczególnych koncertów i występów
Ukazanie szerokiego repertuaru i poziomu artystycznego zaproszonych zespołów działających przy szczecińskich instytucjach kultury	organizacja i prezentacja występujących zespołów muzycznych, wokalnych i tanecznych, obecności kilkuset osób zwiedzających, w tym kilkudziesięciu bezpośrednio przy scenie	dokumentacja fotograficzna poszczególnych koncertów i występów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Polski Związek Łowiecki jako zrzeszenie z mocy ustawy posiadające osobowość prawną, całą swą działalność i dochód wypracowany przeznacza na cele statutowe, w tym krzewienie kultury w społeczeństwie. Okręg szczeciński PZŁ organizuje już kolejną edycję Dni Kultury Łowieckiej, które w latach wcześniejszych w innym wymiarze były organizowane na Zamku Książąt Pomorskich. Łącznie zorganizowano 16 edycji z szerokim udziałem zaproszonych zespołów. W obecnej formule, będzie to druga edycja organizowana na obiekcie Netto Areny w Szczecinie, dająca szerszą możliwość propagowania kultury, sztuki nie tylko łowieckiej i promowania muzycznych, wokalnych i tanecznych osiągnięć różnych zespołów artystycznych. PZŁ zapewnia pełną obsługę osobową wydarzenia, poczęstunki dla odwiedzających, możliwość skorzystania z pełnej oferty wystawiających się instytucji i organizacji.

Planowane są liczne pokazy, prezentacje i występy zaproszonych osób propagujących tradycję, kulturę i sztukę. Pragniemy aby zaproszone zespoły artystyczne Szczecina działające przy szczecińskich instytucjach kultury, miały możliwość zaprezentowania swego poziomu artystycznego i osiągnięć szerokiemu gronu odwiedzających. Celem jest propagowanie upowszechniania kultury muzycznej, tanecznej i zachęta zwłaszcza młodych osób do aktywnego udziału w działalności tych zespołów, a także w działaniach wszelkich instytucji kultury działających na terenie Szczecina. Przy tej okazji zespoły mają możliwość promocji własnych osiągnięć muzycznych, tanecznych czy wokalnych i pokazania się szerokiemu gronu uczestników i gościom wydarzenia.

Związek ma szerokie doświadczenie i wiedzę w propagowaniu w społeczeństwie aktywnego udziału w działaniach kulturalnych i proekologicznych, zwłaszcza zachęcenia młodych osób do udziału w pracach i organizowanych wydarzeniach.

PZŁ jako zrzeszenie posiadające już określone doświadczenie w organizacji przedmiotowych wydarzeń zapewnia prawidłową obsługę i zabezpieczenie w każdym względzie, dla prawidłowego i bezpiecznego przebiegu występów zaproszonych młodych i starszych artystów. Udostępnia także miejsce na przygotowanie występu miejsce odpoczynku i posiłek przed i po występie. Zapewniamy także organizację dojazdu i powrotu zaproszonych artystów, aby ich obecność sprawdzała się do jak najlepszego zaprezentowania własnych osiągnięć i uatrakcyjniła wydarzenie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 transport artystów	3000,00		
2.	Koszt 2 zapewnienie posiłku, napojów zimnych i gorących	2.500,00		
3.	Kosz 3 sprzęt, nagłośnienie, pomieszczenia	2.000,00		
4.	Koszt 4 upominki artystom	2.500,00		
5.	Koszt 5 dokumentacja, zdjęcia	500,00		
6.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.500,00	9.500,00	1.000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Okręgowego PZL w Szczecinie

Damian Pizon

.....
Damian Pizon

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data *20.12.2019r*